
 

ZÁKLADNÍ  ŠKOLA  PRAHA 10, 
U Vršovického nádraží 1/950 

 
 

VÝRO�NÍ  ZPRÁVA 
 

za školní rok 2011 - 2012 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Základní škola Praha 10, U Vršovického nádraží 950/1 

 - 2 – 
Výro�ní zpráva o �innosti školy ve školním roce 2011/2012 

 

Výro�ní zpráva základní školy Praha 10,  
U Vršovického nádraží 1/950, 

za školní rok 2011/2012 
 

 
1. P�esný název školy dle posledního rozhodnutí o za�azení do sít� škol a datum posledního     
    vydání rozhodnutí: 
   Základní škola, Praha 10, U Vršovického nádraží 1/950, 
   datum posledního rozhodnutí o za�azení do sít� škol: 4.6.2007 
   dálkový p�ístup: www.zsvrsovicka.cz 
 
2. Z�izovatel: M�stská �ást Praha 10, Vršovická 68/1429, Praha 10 
 
 
3.Charakteristika školy: 
   Základní škola Praha 10, U Vršovického nádraží 1/950 je škola s dlouholetou tradicí. Školní   
   budova byla uvedena do provozu v roce 1930. Nahradila starou školu ve Vršovicích.  
   Škola se nachází ve staré zástavb� Vršovic, na hranicích s m�stskou �ástí Praha 4. Je dob�e    
   dostupná MHD. 
   Architektonicky a historicky zajímavá školní budova prošla postupnou rekonstrukcí,  
   ale i renovací , p�i níž byl kladen d�raz na moderní, ú�elné a pro d�ti p�íjemné vybavení     
   u�eben,hal,družin,šaten, a dalších prostor.Ob� budovy, severní i jižní, spojuje k�ídlo, v jehož  
   suterénu je t�locvi�na a nad ní je situován p�ednáškový sál s kapacitou 196 míst. 
   K dispozici máme i školní h�išt� s um�lou travnatou plochou. V jedné hale mají žáci volný  
   p�ístup k internetu, na všech halách jsou žák�m k dispozici pingpongové stoly, které žáci  
   využívají nejen o p�estávkách, ale i po vyu�ování. Pokud to po�así dovolí, trávíme velké  
   p�estávky na školním h�išti a p�ilehlých travnatých plochách. 
   Po vyu�ování nabízíme našim d�tem  práci v mnoha zájmových  kroužcích, které z�izuje   
   p�ímo škola, jako nap�. florbal, stolní tenis, mí�ové hry, kroužek �eského jazyka, dramatický 
   kroužek, hudební kroužek a kroužek keramiky a další.  Dáváme však také školní       
   prostory k dispozici i dalším organizacím, které zde  provozují zájmovou �innost pro naše    
   žáky, v�etn� jazykových kurz�. S nabídkou kroužk� seznamujeme žáky a rodi�e za�átkem  
   zá�í.  
   Od 1.1.1997 je škola právním subjektem.  
   Sou�ástí školy je školní družina. 
   Školní stravování je zabezpe�eno smluvn� s organizací Školní jídelna Praha 10. 
   V t�sném sousedství školy se nachází mate�ská škola, z níž �ást d�tí p�echází do  
   1. ro�níku naší školy. Budova MŠ je napojena na kotelnu ZŠ.  
 
   Od školního roku 2004/2005 má škola otev�en p�ípravný ro�ník pro d�ti sociáln�   
   znevýhodn�né. 
           
 
4. Školská rada  
 
   Dne 31.1.2012 byla ustavena nová šesti�lenná školská rada.  
 
 
 



Základní škola Praha 10, U Vršovického nádraží 950/1 

 - 3 – 
Výro�ní zpráva o �innosti školy ve školním roce 2011/2012 

 

5. Vzd�lávací program školy - p�ehled u�ebních plán� se schvalovacími doložkami MŠMT  
     
Škola vyu�ovala v 1.až 9. ro�níku podle školního vzd�lávacího programu– Sm�r život,    
 

vzd�lávací program po�et t�íd po�et žák� 
ŠVP Sm�r život 9 173 
p�ípravný ro�ník 2 29 
celkem ve škole 11 202 

 
 
6. Jazykové vzd�lávání a jeho podpora  

 Ve všech t�ídách, v�etn� p�ípravných t�íd, se vyu�uje anglický jazyk. 
N�mecký jazyk se vyu�uje jako volitelný od 7.ro�níku. 

 
 
7. Údaje o pracovnících školy- hlavní �innost školy 

 
a) personální zabezpe�ení 

    
 b) v�ková struktura pedagogických pracovník� k 31.12. 2011 
 
 
 
 
 
Pr�m�rný v�k pedagogických pracovník� základní školy:  49,1 
 
c) kvalifikace pedagogických pracovník� (odborná a pedagogická zp�sobilost podle zákona 
 �. 563/2004) 

 
 
 
 
 
 

d) aprobovanost výuky v %  
78,3 % všech hodin a 57% hodin jazyk� je odu�eno osobami odborn� a pedagogicky 
zp�sobilými podle zákona �. 563/2004 
 
 

pracovníci 
k 30.6.2011 

fyzické osoby 

k 30.6.2011 
p�epo�ítaní 
pracovníci 

k 30.6.2012 
fyzické 
osoby 

k 30.6.2012 
p�epo�ítaní 
pracovníci 

pedagogi�tí 21 18,92 21 18,48 
nepedagogi�tí 6 5,35 6   5,35 
celkem 27 24,27 27 23,83 

v�k 20 a mén�  21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60 61 – a více 

po�et (fyz.osoby) 
k 31. 12.  2011 0 1 1 8 6 5 

  ped. prac.  celkem  ped. prac. s odbornou 
kvalifikací 

 ped. prac. bez odborné 
kvalifikace 

po�et (fyz. osoby) 
k  31 .  12 .  2011  21 15 6 



Základní škola Praha 10, U Vršovického nádraží 950/1 

 - 4 – 
Výro�ní zpráva o �innosti školy ve školním roce 2011/2012 

 

e) odchody pedagogických pracovník� v daném školním roce (po�et)  2 
 
f) nov� p�ijatí absolventi u�itelského studia v daném školním roce (po�et)   0 
 
g) nov� p�ijatí absolventi neu�itelského studia v daném školním roce (po�et)    0 
 
h) další vzd�lávání pedagogických pracovník�  
 
Po�et u�itel�, kte�í se zú�astnili jednotlivých akcí (krom� akcí 
k ŠVP)  

      pedagog�        21 
      akcí                 32 

Po�et u�itel�, kte�í si dopl�ují nebo rozši�ují vzd�lání 0 
�editel školy (studium) 0 
 
N�které p�íklady vzd�lávacích akcí: 
 
Právní rámec zájmového vzd�lávání 
Aktuální školská legislativa 
�eština s humorem 
Komunikace s problémovými žáky a jejich rodi�i 
Signály specifických poruch u�ení 
Interaktivní vzd�lávání žák� s SPU 
Dyslexie a dysgrafie prakticky 
Seminá� dopravní výchovy 
Rozvoj grafomotoriky 
Zdravé zuby 
Právní odpov�dnost p�i výuce TV 
 
 
8. Po�et budov, ve kterých se vyu�uje: 
Školní budova se skládá ze dvou budov, které jsou propojeny t�locvi�nou  
a p�ednáškovým sálem. Ve školním roce 2011/2012 m�la škola k dispozici 20 u�eben,  
z toho 6 odborných a jednu t�locvi�nu.  
Škola má 2 u�ebny vybavené po�íta�i. Ob� jsou na dobré úrovni, vyhovující sou�asným 
trend�m v této oblasti. Ve �ty�ech u�ebnách je instalována interaktivní tabule.  
Škola je pokryta signálem WIFI. 
Od školního roku 2003/2004 je k dispozici školní h�išt� s um�lým travnatým povrchem. 
Materiální podmínky pro výchovn� vzd�lávací �innost jsou na dobré úrovni. 
 
9. Po�et t�íd  
     
 p�ípravný 

ro�ník 
 I. stupe�  II. stupe� celkem 

k 30.6.2011 2 5 4 11 
k 30.6.2012 2 5 4 11 
* p�ípravný ro�ník 
 
 
 



Základní škola Praha 10, U Vršovického nádraží 950/1 

 - 5 – 
Výro�ní zpráva o �innosti školy ve školním roce 2011/2012 

 

10. Po�et žák�  
 
 p�ípravný 

ro�ník 
I. stupe� II. stupe� Celkem 

k 30.9.2010 29 91 86 206 
k 30.9.2011 29 98 75 202 
 
11. Pr�m�rný po�et žák� na u�itele 
 

I. stupe� I. stupe� II. stupe� II. stupe� pr�m�r 

b�žné t�ídy specializované 
t�ídy 

b�žné t�ídy specializované 
t�ídy 

za I. a II. st. 
b�žných t�íd 

19,60 14,50* 6,87** 
7,95*** 0 13,24** 

 13,78*** 
 
*  p�ípravné t�ídy 
**  s 2,00 úvazku vedení 
***  jen s p�epo�tenými hodinami vedení   
 
 
12. Po�et integrovaných d�tí celkem  
D�ti jsou integrovány bez nároku školy na zvýšení finan�ních prost�edk� 
 
z toho postižení: 

SPU zrakové sluchové �e�i t�lesné mentální kombinované 
14 0 0 0 0 0 14 

 
 
13. P�e�azení do speciální školy 
  
ze kterých ro�ník� 1. r. 2. r. 3. r. 4. r. 5. r. 6. r. 7. r. 8.r. 
po�et žák� 0 0 0 0 0 0 0 0 
 
 
14. Výsledky zápis� do prvních t�íd 
Po�et zapsaných d�tí pro školní rok 2012/2013 a po�et odklad� školní docházky k 31.5.2012 
 

zapsané d�ti p�ijaté d�ti odklady škol. docházky 
po�et 

43 37 6 

 
 
 
 
 



Základní škola Praha 10, U Vršovického nádraží 950/1 

 - 6 – 
Výro�ní zpráva o �innosti školy ve školním roce 2011/2012 

 

15.Výsledky p�ijímacího �ízení  
 
a) na víceletá gymnázia p�ijato:  
 z pátého ro�níku ze sedmého ro�níku 
gymnázia z�iz. krajem 1 2 
soukromá gymnázia 0 0 
církevní gymnázia 0 0 
 
b) na SŠ z�izované krajem a církevní SŠ, které jsou  ukon�eny  maturitní zkouškou z devátých  
ro�ník� p�ijato:  

 
gymnázia 

 
0 
 

obchodní 
akademie 

1 
 

zdravotní 
školy 

1 
 

pr�myslové 
školy 

3 
 

ostatní 
st�ední 
školy 

3 

st�ední 
odb.u�ilišt� 

2 
  

celkem 
10 

 
c) na soukromé školy p�ijato: 
 

gymnázia 
 

--- 
0 

obchodní 
akademie 

--- 
0 

zdravotní 
školy 

--- 
0 

pr�myslové 
školy 

--- 
0 

ostatní 
st�ední 
školy 

0 

st�ední 
odb.u�ilišt� 

 
0  

celkem 
 
 
0 

 
 
16. Po�et žák�, kte�í ukon�ili povinnou školní docházku a odešli ze školy 
 - v devátém ro�níku: 11  - v nižším ro�níku:  1 
 
 
 
17. Chování žák� 
Nej�ast�ji byly �ešeny drobné krádeže, neomluvené hodiny, podvody se žákovskou 
knížkou, poškozování majetku, vulgární vyjad�ování a agresivita mezi žáky   
 
18. Prosp�ch žák� 
 

Prosp�ch 2. pololetí 
po�et žák� 

2. pololetí 
% 

Hodnoceno   167 95,42 
Prosp�l s vyznam. 90 53.89 
Prosp�l 73 43,72 
Neprosp�l    4 2,39 
Nehodnocen 8 4,58 

 
 
 
 



Základní škola Praha 10, U Vršovického nádraží 950/1 

 - 7 – 
Výro�ní zpráva o �innosti školy ve školním roce 2011/2012 

 

19.Školní družina 
 
 po�et odd�lení po�et žák� 
Školní družina 3 83 
Školní klub 0 0 
 
 
20. Hodnocení �innosti školních družin a školních klub� 
                                    
V školním roce 2011/2012 bylo zapsáno 83 žák� k pravidelné docházce. 
 
Školní družina je pro žáky p�ístupná denn� od 6:30 hod. do za�átku vyu�ování a následn�  
po ukon�ení vyu�ování do 17:30 hod. Tuto dobu rodi�e pln� využívají. 
 
I v letošním roce zajiš�uje ŠD odchody a p�íchody žák� do zájmových kroužk� v budov� 
školy. 
Vycházíme vst�íc rodi��m žák�, kte�í ŠD nenavšt�vují a zajiš�ujeme dohled p�ed za�átky 
kroužk� i nad žáky nižších ro�ník� (p�ípravný ro�ník; 1 a 2 t�ída). 
 
ŠD pracuje ve t�ech odd�leních: 
 I. odd. – 25 žák� p�ípravných t�íd 
 II. odd. – žáci 1. a 2. t�ídy 
 III. odd. – žáci 3., 4., a 5. t�ídy 
 
Aktuáln� dopl�ujeme nové hry, stavebnice, výtvarné a sportovní pot�eby. 
 
Žák�m je v ranní družin� a na školním h�išti umožn�na nabídka spontánních aktivit. 
 
Krom� pr�b�žných �innosti – ro�ní období, svátky, atd... a pravidelných �inností – nové 
hry, výtvarná a hudební �innost, atd..., jsou pro žáky po�ádány sout�že, tematické vycházky, 
návšt�vy divadel, výstav a dalších akcí. 
 
Žáci všech odd�lení se zapojili do výtvarných sout�ží a výroby dárk� na váno�ní jarmark. 
 
 
21. Poradenské služby školy 
 
Poradenské služby škol 
Škola velice úzce spolupracuje s Pedagogicko-psychologickou poradnou Praha 10. 
Ve škole pracuje speciální pedagog. Jeho práce je zam��ena na pé�i žák� s SPU, 
zejména na 1. stupni. 
Spolupráce s Policií �R, MP a odd�lením pé�e o d�ti ÚM� Praha 10 je na dobré úrovni. 
 
Škola je zapojena do projektu „Podpora inkluze žák� se speciálními vzd�lávacími pot�ebami na 
základních školách v Praze 10, 15 a 22“. 



Základní škola Praha 10, U Vršovického nádraží 950/1 

 - 8 – 
Výro�ní zpráva o �innosti školy ve školním roce 2011/2012 

 

Projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem, státním rozpo�tem �R a rozpo�tem 
hl.m. Prahy 
 
 
22. Školní stravování  
 
Školní jídelna není sou�ástí školy, školní stravování smluvn� zajiš�uje organizace  
Školní jídelna Praha 10 

 
 
23. Výjezdy žák� mimo objekt školy  
 
 po�et výjezd� po�et žák� 
vzd�lávací výjezdy 0 0 
ŠvP 1 97 
lyža�ské kurzy 0 0 
 
Žáci školy vyjeli do školy v p�írod� do Horského hotelu na �erné ho�e (Krkonoše) 
 
 
24. Výsledky kontrol �ŠI, p�ípadn� jiných kontrol 
Prob�hla následná kontrola �eskou školní inspekcí – Pražský inspektorát  
Byl zjišt�n díl�í nedostatek v aplikaci zákona �. 561/2004 Sb., o p�edškolním, základním, 
st�edním,vyšším odborném a jiném vzd�lávání (školský zákon) 
  
 
25. Spolupráce školy se zahrani�ím, specifika zahrani�ní spolupráce  
Se zahrani�ními školami  škola nespolupracuje. 
 
26.Ú�ast žák� v sout�žích  
Škola se aktivn� zapojila do sout�ží: 
Sportovní   Plavecko – b�žecký pohár – celkem 6 závod� 
   Miniházená 
   P�ehazovaná 
   Malá kopaná 

O pohár starosty M� Praha 10 – malá kopaná 
O pohár starosty M� Praha 10 –p�ehozovaná 

   Vybíjená 
   Pohár pražských škol – stolní tenis 
   Florbal 
   Plavání 
   Atletický trojboj 
 
 
 
Výtvarné  Sv�t kolem nás a váno�ní �as 
   Váno�ní dáre�ky v Europarku 
   Zdobení váno�ního strome�ku  



Základní škola Praha 10, U Vršovického nádraží 950/1 

 - 9 – 
Výro�ní zpráva o �innosti školy ve školním roce 2011/2012 

 

   Výtvarná sout�ž „Lidice“ 
   Hledá se modrý tygr 
   Staro�eské vánoce 
   O nejhez�í kraslici 
 
Olympiády  D�jepisná   
   Olympiáda v �eském jazyce   
   Biologická 
   Pythagoriáda 
 
Další   Praha 10 má talent 
   Sout�ž ve sb�ru papíru a plastových ví�ek 
   Poetické setkání 
   Šikulka – pro žáky 9. ro�níku 
    
 
 
27. Cizí státní p�íslušníci  
Po�et d�tí cizinc� ze stát� EU a ostatních stát� k 30.9.2011  
 

D�ti cizinc� EU 

Název státu 
 

-------- 

Po�et d�tí 
 

0 
 

D�ti cizinc� ostatních 
stát� 

Název státu 
 

�ína 
Gruzie 
Rusko 
Srbsko 

Vietnam 
Ukrajina 

Makedonie 

Po�et d�tí 
 

4 
2 
2 
1 
4 
4 
2 

 
 
Se za�le�ováním cizích státních p�íslušník� do t�ídních kolektiv� v�tšinou nevznikají problémy. 
Velkou roli v této otázce hraje p�ístup rodiny cizince. 
Za p�echodný problém by mohla být považována jazyková bariéra. 
Jako pozitivum lze hodnotit možnost žák� setkávat se i s kulturami a myšlením jiných národ�. 
 
 
 
 
 
 
 



Základní škola Praha 10, U Vršovického nádraží 950/1 

 - 10 – 
Výro�ní zpráva o �innosti školy ve školním roce 2011/2012 

 

 
28. Další d�ležité údaje o ZŠ 
       
P�ípravný ro�ník pro d�ti sociáln� znevýhodn�né  
Od školního roku 2004/2005 má škola otev�enu jednu t�ídu p�ípravného ro�níku pro d�ti 
sociáln� znevýhodn�né a od školního roku 2010/2011 t�ídy dv�. 
Se za�len�ním t�chto d�tí do prost�edí ZŠ, pokud ovšem do této t�ídy pravideln� chodí,   
nejsou ve v�tšin� p�ípad� problémy. 
P�ípravné ro�níky jsou v této oblasti velkým p�ínosem. Zkušenosti máme velice dobré  
a ohlas ze strany rodi�� i u�itelek prvních t�íd je kladný. 
Velmi dobrý ohlas jsme zaznamenali i z Pedagogicko-psychologické poradny Praha 10. 
 
 
29. Zkušenosti s pé�í o nadané žáky  
V�tšina nadaných žák� je ze školy postupn� odsávána „specializovanými školami“ 
a víceletými gymnázii. 
 
 
30.Pro své žáky organizovala škola  tyto zájmové kroužky: 
- florbal 
- mí�ové hry  
- stolní tenis 
- praktické cvi�ení z �J 
- dramatický kroužek 
- keramika 
- logopedická prevence 
- hudební kroužek 
- výtvarný kroužek 
- klub mladého diváka 
 
Výro�ní zpráva byla projednána a schválena školskou radou dne 17.9.2012. 
 
 
 
V Praze dne 18.9.2012     Mgr. Lud�k J e � á b e k 
                  �editel školy 
 
 
 
 
 
 
 
P�ílohy: - Vyhodnocení Minimálního preventivního programu v oblasti sociáln�  
     patologických jev� 
 

- Vyhodnocení oblasti Výchova k volb� povolání 
 

- Ekonomická �ást  



Základní škola Praha 10, U Vršovického nádraží 950/1 

 - 11 – 
Výro�ní zpráva o �innosti školy ve školním roce 2011/2012 

 

Vyhodnocení realizace minimálního preventivního programu 
v oblasti sociáln� patologických jev� ve školním roce 2011/2012 

 
  
 

� Sociáln� patologické jevy 
Za nejzávažn�jší problém v této oblasti považujeme drogy, kou�ení a záškoláctví. 
V této oblasti jsme �ešili n�kolik problém�.  
 
Opakované záškoláctví se projevilo u n�kolika žák�. Bylo projednáno s rodi�i a hledali 
se p�í�iny tohoto chování a cesty, jak mu p�edejít. Jako ú�inná se ukázala spolupráce 
rodiny se školou a p�edevším d�sledná kontrola na obou stranách. Rodiny n�kterých 
problémových žák� nemají o tuto spolupráci zájem. 
 
 

� P�í�iny t�chto jev� 
Nej�ast�jšími p�í�inami t�chto jev� a postoj� d�tí je vliv prost�edí a rodiny. 
Chybí jim pevná pravidla chování, mají nedostate�ný dohled a kontrolu na svým volným 
�asem. Velký podíl má i nedostatek volného �asu rodi�� nebo jejich nevhodné postoje a 
návyky 

 
 

� Role školy 
Ve škole žáci získávají dostatek informací v rámci r�zných p�edm�t�. Mnohem 
d�ležit�jší je ale vést d�ti k odpov�dnosti, posilovat jejich sebev�domí zd�razn�ním 
úsp�chu a dát jim možnost nápravy neúsp�chu.. 
Pozitivní je i to, že žáci p�icházeli za u�iteli i s problémy, které neum�li sami �ešit  
a hledali pomoc. 

 
 
 

� Volno�asové aktivity 
K formování postoj� ke zdravému životnímu stylu a využití volného �asu slouží 
i r�zné aktivity školy pro žáky – zájmové kroužky, ú�ast v sout�žích, využití školního 
h�išt� a dalších prostor školy v odpoledních hodinách, zapojení do „Klubu mladých 
divák�“ a další. 
D�ležitou roli hrají i jednorázové akce, besedy s odborníky, návšt�vy kulturních  
a sportovních akcí a zapojení do sportovních a v�domostních sout�ží. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Základní škola Praha 10, U Vršovického nádraží 950/1 

 - 12 – 
Výro�ní zpráva o �innosti školy ve školním roce 2011/2012 

 

Vyhodnocení oblasti  „Výchova k volb� povolání“ 
na školní rok 2011/2012 

 
 
Tato oblast byla realizována v p�edm�tech Rv, Ov, Ch, F, praktické �innosti a informatika . 
Žáci v nich získávali praktické dovednosti a pracovní návyky a p�edstavu o praktickém využití 
obor�. 
 
V 8. a 9.ro�níku se žáci seznamovali s nabídkami dalšího vzd�lávání a uplatn�ní na trhu práce. 
Ú�astnili se „Dn� otev�ených dve�í“ na r�zných školách a p�edávali si získané informace. 
N�kte�í žáci využili i nabídky setkání se zástupci st�edních škol a u�iliš�. 
 
K sebepoznání, rozhodování i plánování dalších životních krok� žák�m pomohlo  
i vyšet�ení v rámci kariérového poradenství v OPP Praha 10 a spolupráce se školní 
psycholožkou. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Základní škola Praha 10, U Vršovického nádraží 950/1 

 - 13 – 
Výro�ní zpráva o �innosti školy ve školním roce 2011/2012 

 

 

VÝRO�NÍ ZPRÁVA O HOSPODA�ENÍ  
 
 
                                             

Období - Od : 01.09.2011 do 31.12.2011 
1. P � í j m y 
 
a) celkové p�íjmy, z toho                          6 840 887,68  
 - p�ijaté dotace                                   6 093 137,43  
 - poplatky od žák� a rodi��                            197 733,00  
 - p�íjmy z hospodá�ské �innosti                        294 818,11  
 - �erpání fond� na provoz                              200 544,00 
 - ostatní p�íjmy                                          54 655,14 
 
 
2. V ý d a j e 
 
a) investi�ní výdaje celkem                                          127 080,00 
 
b) neinvesti�ní výdaje celkem, z toho             5 740 906,88  
 - náklady na platy                                2 544 521,00  
 - ostatní osobní náklady                                134 754,00  
 - zákonné odvody ZP a SP                               885 084,00  
 - výdaje na u�ebnice a u�ební pom�cky                        70 554,00  
 - stipendia 
 - ostatní provozní náklady                        2 105 993,88 
 
 
 

Období - Od : 01.01.2012 do 31.8.2012 
1. P � í j m y 
 
a) celkové p�íjmy, z toho                          7 601 470,47  
 - p�ijaté dotace                                   7 118 973,87  
 - poplatky od žák� a rodi��                            175 467,00  
 - p�íjmy z hospodá�ské �innosti                        286 313,80  
- �erpání fond� na provoz                                  6 500,00 
- ostatní p�íjmy                                          14 215,80 
 
2. V ý d a j e 
 
a) investi�ní výdaje celkem                                             0,00 
 
b) neinvesti�ní výdaje celkem, z toho             8 093 946,84 
 - náklady na platy                                4 238 286,00 
 - ostatní osobní náklady                                 91 943,00  
 - zákonné odvody ZP a SP                          1.471 252,00 
- výdaje na u�ebnice a u�ební pom�cky                         37 308,00  



Základní škola Praha 10, U Vršovického nádraží 950/1 

 - 14 – 
Výro�ní zpráva o �innosti školy ve školním roce 2011/2012 

 

- ostatní provozní náklady                        2 255 157,84 
 
 

Období - Od : 01.09.2011 do 31.8.2012 
 
1. P � í j m y 
 
a) celkové p�íjmy, z toho                          14 442 358,15  
 - p�ijaté dotace                                   13 212 111,30 
 - poplatky od žák� a rodi��                              373 200,00   
 - p�íjmy z hospodá�ské �innosti                          581 131,91  
- �erpání fond� na provoz                                207 044,00 
- ostatní p�íjmy                                            68 870,94  
 
 
2. V ý d a j e 
 
a) investi�ní výdaje celkem                                            127 080,00 
 
b) neinvesti�ní výdaje celkem, z toho             13 834 853,72  
 - náklady na platy                                  6 782 807,00  
 - ostatní osobní náklady                                 226 697,00   
 - zákonné odvody ZP a SP                            2 356 336,00 
- výdaje na u�ebnice a u�ební pom�cky                         107 862,00 
- ostatní provozní náklady                           4 361151,72 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Základní škola Praha 10, U Vršovického nádraží 950/1 

 - 15 – 
Výro�ní zpráva o �innosti školy ve školním roce 2011/2012 

 

 
 

Obrazová p�íloha – výb�r z akcí školy 
 

Za�átek školního roku 2011-2012  
zá�í 2011 

 
 

Atletický �ty�boj 
zá�í 2011 



Základní škola Praha 10, U Vršovického nádraží 950/1 

 - 16 – 
Výro�ní zpráva o �innosti školy ve školním roce 2011/2012 

 

 
Stolní tenis – republikové finále 

�íjen 2011 

 
 

Sout�ž „Šikulka“ 
�íjen 2011 



Základní škola Praha 10, U Vršovického nádraží 950/1 

 - 17 – 
Výro�ní zpráva o �innosti školy ve školním roce 2011/2012 

 

 
 
 

Váno�ní jarmark 
prosinec 2011 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
LVK a škola v p�írod� 

prosinec 2011 
 



Základní škola Praha 10, U Vršovického nádraží 950/1 

 - 18 – 
Výro�ní zpráva o �innosti školy ve školním roce 2011/2012 

 

 
 

Projekt „Zdravé zuby“ 
únor 2012 

 
 

�arod�jnice 
duben 2012 



Základní škola Praha 10, U Vršovického nádraží 950/1 

 - 19 – 
Výro�ní zpráva o �innosti školy ve školním roce 2011/2012 

 

 
 

Minikopaná 
kv�ten 2012 

 
 
 

Provental Cup 
kv�ten 2012 



Základní škola Praha 10, U Vršovického nádraží 950/1 

 - 20 – 
Výro�ní zpráva o �innosti školy ve školním roce 2011/2012 

 

 
 

Sportovní den 
�erven 2012 

 
 

Konec školního roku 2011-2012 



Základní škola Praha 10, U Vršovického nádraží 950/1 

 - 21 – 
Výro�ní zpráva o �innosti školy ve školním roce 2011/2012 

 

 


